
UCHWAŁA NR XI/196/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej ulicy Afrykańskiej w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi kategorii gminnej w Gdyni określonej poniżej

Nr drogi Przebieg Odcinek
135004G ul. Afrykańska od ul. Algierskiej bez przejazdu

§ 2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 92752552-E6E2-4731-86B6-EFE6FDBA1AD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/196/15
Rady Miasta Gdyni

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Id: 92752552-E6E2-4731-86B6-EFE6FDBA1AD7. Podpisany Strona 1




